in sua feritáte confidunt, dexteræ tuæ poténtia conterántur. Per Dóminum nostrum Jesum-Christum, etc. R. Amen.

V. Exáudiat nos Dóminus.
R. Amen.

—*—*

Procesión en cualquiera tribulación.

En todo guárdese el órden que en las letanías mayores, fólio 284, y después de las preces se dirá : *Pater noster, etc.*

V. Et ne nos indúcas in tentatióne. R. Sed líbera nos á malo, y luego el siguiente

PSALMUS 19.

EXAUDIAT te Dóminus in die tribulatióne : * protegat te nomen Dei Jacob.

Mittat tibi auxílium de sancto : * et de Sion tueátur te.

Memor sit omnis sacrificii tui : * et holocáustum tuum pingue fiat.

Tríbuat tibi secúndum cor tuum : * et omne consílium tuum confirmet.

Lætábimur in salutári tuo : * et in nómine Dei nostri magnificábimur.

Impleat Dóminus omnes petitiónes tuas : * nunc cognóvi quóniam salvum fecit Dóminus Christum suum.

Exáudiet illum de cœlo sancto suo : * in potentátibus salus dexteræ ejus.

Hi in cùrribus, et hi in equis : * nos autem in nómine Dómini Dei nostri invocábimus.

Ipsi obligáti sunt, et cecidérunt : * nos autem surréximus, et erécti sumus.

Dómine, salvum fac regem: *
et exáudi nos in die, qua invo-
cavérimus te.

Glória Patri, et Fílio, etc.
Sicut erat in principio, etc.

Se podrá decir en lugar de este Salmo, el 90.
Qui hábitat in adjutório Altissimi, etc. que está
en completas. Y despues se dirá :

V. Deus refúgium nostrum
et vírtus.

R. Adjútor in tribulatióibus.

V. Salvos fac sérvos tuos,
Dómine.

R. Deus meus, sperántes in te.

V. Sanctus Deus, Sanctus
fortis, Sanctus immortális.

R. Miserére nóbis.

V. Adjuva nos, Deus salutá-
ris noster.

R. Et propter gloriam nó-
minis tui, Dómine, líbera nos.

V. Dómine, exáudi oratióñem
meam, etc.

V. Dóminus vobiscum. R. Et
cum spíritu tuo.

Orémus.

DE despícias, omnípotens
Deus, pópulum tuum in
afflictióne clamántem, sed pro-
pter glóriam nóminis tui, tribu-
látis succurre placátus.

Ineffábilem nobis, Dómine,
misericórdiam tuam cleménter
osténde : ut simul nos et a
peccátis ómnibus exuas, et á
pœnis, quas pro his merémur,
erípias.

Concéde nos fámulos tuos,
quaésumus, Dómine Deus, per-
pétua méntis et córporis sanitá-
te gaudére : et gloriósa beátæ
Maríæ semper Vírginis inter-
cessióne, á præsénti liberári tri-
stítia, et ætérrna pérfraui lœtítia.

Tribulatiōnem nostram, quaēsumus, Dómine, propítius résponce et iram tuāe indignatiōnis, quam juste merémur, avérte.

Deus, refúgium nostrum et virtus, adésto piis Ecclésiae tuāe prēcibus auctor ipse pietatis, et præsta : ut quod fidéliter pétimus efficáciter consequámur. Per Dóminum etc.